

公益事業 事業活動内訳表

(自)令和 3年 4月 1日 (至)令和 4年 3月31日

法人名 社会福祉法人 多摩同胞会

1頁
(単位：円)

勘 定 科 目		うらら多磨拠点	千代田区立かがやき プラザ拠点	合 計	内部取引消去	事業区分合計	
サービス活動増減の部							
収 益	収 益						
	介護保険事業収益	19,202,587	65,996,000	85,198,587	0	85,198,587	
	老人福祉事業収益	0	0	0	0	0	
	その他の事業収益	10,519,666	0	10,519,666	0	10,519,666	
	経常経費寄附金収益	25,000	0	25,000	0	25,000	
	その他の収益	0	12,300	12,300	0	12,300	
	サービス活動収益計(1)	29,747,253	66,008,300	95,755,553	0	95,755,553	
費 用							
費 用	人件費	22,508,189	59,776,471	82,284,660	0	82,284,660	
	事業費	1,521,229	0	1,521,229	0	1,521,229	
	事務費	3,325,781	2,864,963	6,190,744	0	6,190,744	
	利用者負担軽減額	0	0	0	0	0	
	減価償却費	7,075,923	27,507	7,103,430	0	7,103,430	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 901,056	0	△ 901,056	0	△ 901,056	
	徴収不能額	0	0	0	0	0	
	徴収不能引当金繰入	0	0	0	0	0	
	その他の費用	0	0	0	0	0	
	サービス活動費用計(2)	33,530,066	62,668,941	96,199,007	0	96,199,007	
サービス活動増減差額(3=1-2)		△ 3,782,813	3,339,359	△ 443,454	0	△ 443,454	
サービス活動外増減の部							
収 益	収 益						
	借入金利息補助金収益	0	0	0	0	0	
	受取利息配当金収益	0	34	34	0	34	
	その他のサービス活動外収益	15,738	13,378	29,116	0	29,116	
	サービス活動外収益計(4)	15,738	13,412	29,150	0	29,150	
費 用							
費 用	支払利息	11,466	0	11,466	0	11,466	
	有価証券評価損	0	0	0	0	0	
	その他のサービス活動外費用	0	0	0	0	0	
	サービス活動外費用計(5)	11,466	0	11,466	0	11,466	
サービス活動外増減差額(6=4-5)		4,272	13,412	17,684	0	17,684	
経常増減差額(7=3+6)		△ 3,778,541	3,352,771	△ 425,770	0	△ 425,770	
特別増減の部							
収 益	収 益						
	施設整備等補助金収益	0	0	0	0	0	
	施設整備等寄附金収益	0	0	0	0	0	
	固定資産受贈額	0	0	0	0	0	
	固定資産売却益	0	0	0	0	0	
	事業区分間繰入金収益	0	0	0	0	0	
	拠点区分間繰入金収益	0	0	0	0	0	
	事業区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0	
	拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0	

公益事業 事業活動内訳表

(自)令和 3年 4月 1日 (至)令和 4年 3月31日

法人名：社会福祉法人 多摩同例会

(単位：円)

勘 定 科 目		うらら多磨拠点	千代田区立かがやき プラザ拠点	合 計	内部取引消去	事業区分合計	
	その他の特別収益	151,742	0	151,742	0	151,742	
	特別収益計(8)	151,742	0	151,742	0	151,742	
費 用							
	基本金組入額	0	0	0	0	0	
	資産評価損	0	0	0	0	0	
	固定資産売却損・処分損	0	0	0	0	0	
	国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0	0	0	0	0	
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	0	0	
	災害損失	0	0	0	0	0	
	事業区分間繰入金費用	0	3,300,000	3,300,000	0	3,300,000	
	拠点区分間繰入金費用	0	0	0	0	0	
	事業区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0	
	拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0	
	その他の特別損失	0	0	0	0	0	
	特別費用計(9)	0	3,300,000	3,300,000	0	3,300,000	
	特別増減差額(10=8-9)	151,742	△ 3,300,000	△ 3,148,258	0	△ 3,148,258	
当期活動増減差額(11=7+10)		△ 3,626,799	52,771	△ 3,574,028	0	△ 3,574,028	
繰越活動増減差額の部							
	前期繰越活動増減差額(12)	△ 33,352,741	△ 1,704,283	△ 35,057,024	0	△ 35,057,024	
	当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	△ 36,979,540	△ 1,651,512	△ 38,631,052	0	△ 38,631,052	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	△ 36,979,540	△ 1,651,512	△ 38,631,052	0	△ 38,631,052	